АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля 2018 г.                                                                                         № 60
р.п.Чердаклы

О внесение изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.01.2018 № 45 «О создании Семейного консилиума на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»
В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 30.01.2018 № 45 «О создании Семейного консилиума на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»  следующее изменение:

1.1) Строку:

«

	Валимухаметова

Эльвира Рустямовна
	- Консультант отдела по делам культуры, досуга населения, спорта и молодежной политики администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

»

заменить строкой:

«

	Валимухаметова

Эльвира Рустямовна
	- Консультант отдела по делам культуры, досуга населения и спорта администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

                                                    В.В.Самойлов